

Luxreaders ApS

Vedbæk Strandvej 458
2950 Vedbæk
CVR 38 45 47 49

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er aflagt uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. maj 2018

Underskrevet med NemID via Penneo

Dirigent
Thomas Olsen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Luxreaders ApS Vedbæk Strandvej 458 2950 Vedbæk
CVR-nr.	38 45 47 49
Hjemsted	Vedbæk
Regnskabsår	2. marts 2017 til 31. december 2017
Direktion	Frederik Anton Thiele Thomas Olsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed, herunder online handel, samt al virksomhed som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 2. marts 2017 til 31. december 2017 et underskud på 13 tkr.

De samlede aktiver udgør 1.657 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør 37 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende, da der er tale om et opstartsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2017
	Bruttofortjeneste	10.211
1	Personaleomkostninger	-3.603
	Driftsresultat	6.608
2	Finansielle udgifter	-23.075
	Resultat før skat	-16.467
3	Skat af årets resultat	3.447
	Årets resultat	-13.020
 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0
	Overført resultat	-13.020
		-13.020

Balance

Note	Aktiver	2017
4	Udviklingsprojekter under udførelse	583.770
	Immaterielle anlægsaktiver	583.770
	Anlægsaktiver	583.770
	Varelager	978.588
	Varebeholdninger	978.588
	Udskudte skatteaktiver	3.447
	Tilgodehavender i alt	3.447
	Likvide beholdninger	91.204
	Omsætningsaktiver	1.073.239
	Aktiver i alt	1.657.009

Balance

Note	Passiver	2017
5	Selskabskapital	50.000
6	Reserve for udviklingsomkostninger	583.770
7	Overført resultat	-596.790
	Egenkapital	36.980
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.789
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.522.274
	Anden gæld	15.966
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.620.029
	Gældsforpligtelser	1.620.029
	Passiver i alt	1.657.009
8	Eventualposter mv.	
9	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	

Noter	2017
1 Personaleomkostninger	
Personaleudgifter	3.603
	<u>3.603</u>
Antal medarbejdere	1
2 Finansielle omkostninger	
Offentlige myndigheder	801
Tilknyttede virksomheder	22.274
	<u>23.075</u>
3 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indk.	0
Regulering af udskudt skat	-3.447
	<u>-3.447</u>
4 Udviklingsprojekter under udførelse	
Kostpris 1. januar	0
Afgange	0
Tilgange	583.770
Kostpris 31. december	<u>583.770</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>583.770</u>

Noter, fortsat

5 Selskabskapital

Saldo primo	0
Indbetalt kontant ved stiftelse	50.000
Saldo ultimo	50.000

6 Reserve for udviklingsomkostninger

Saldo primo	0
Årets resultat	583.770
Saldo ultimo	583.770

7 Overført resultat

Saldo primo	0
Årets resultat	-596.790
Saldo ultimo	-596.790

8 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualposter mv.

9 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frederik Anton Thiele

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-266382188370

IP: 83.89.91.167

2018-05-25 12:32:42Z

NEM ID 

Thomas Olsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-482743044166

IP: 2.131.77.15

2018-05-26 09:48:15Z

NEM ID 

Thomas Olsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-482743044166

IP: 188.177.109.169

2018-05-26 09:51:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3B6JB-61HBB-1FL4E-KZQ28-ENQ4Q-NAODN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>